Fosal Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Gliwicach, Spółkę Inwestycji 

Górniczych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gliwicach oraz Gama 

Serwis Duo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gliwicach kwoty 13 500 

zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej  90 % kwoty uiszczonej 

tytułem wpisu od odwołania.